УЧРЕЖДЕНИЕ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

УРАЛЬСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ РАН
ПРЕЗИДИУМ

                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21 января  2010 г.                                                                                               № 1-13
                                                           г. Екатеринбург
О продлении сроков действия

постановления Президиума УрО РАН

 от 25 июня 2009 г. № 6-35

«О стимулирующих выплатах

руководителям научных
учреждений на 2009 год»
Президиум Учреждения Российской академии наук

Уральского отделения РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Продлить срок действия постановления Президиума УрО РАН                       от 25 июня 2009 г. № 6-35 «О стимулирующих выплатах руководителям научных учреждений на 2009 год» по 31 декабря 2010 года.

   2.   Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя Отделения академика  В.Н. Чарушина.

Председатель Отделения

академик
                                                                                             В.Н. Чарушин
И.о. главного ученого
секретаря Отделения

доктор экономических наук                                                                  Е.В. Попов